Cargo:

Padeiro

Inscricdo | Nome

0462091-7

0462507-2

0460742-2

0462227-8

0461782-7

0462337-1

0462648-6

0460320-6

0463124-2

ALESSANDRO FERRARI

ANDRE LUIZ DIAS

EDMAR GUERRA PEREIRA

EDSON FAUSTINO DA SILVA

EVALDO ANISIO DA SILVA

EVERTON CARLOS AFONSO

HUGO JOSE DE ABREU SANTANA

LEANDRO DA CUNHA

ROMULO ALEXANDRE HUSSAR

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

03/01/1976
02/05/1979
06/05/1977
12/07/1988
19/12/1978
30/03/1983
20/10/1982
04/04/1987

14/04/1986

Acertos Provas Objetivas

Port.

6

Matem.
5

10

Total de Pontos = Classif.

36,67 -

23,33 -

36,67 -

46,67 -

30 -

40 .

60 1

30 -

56,67 2

Situacao

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

Habilitado

ibfe

BTSSR R NN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




